

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: DELFINI INDUSTRIA COMERCIO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
17874	1 - COLORIMETRO		R\$ 2.538,0000	2,0000	R\$ 5.076,0000
58272	2 - TURBIDÍMETRO PORTÁTIL		R\$ 2.682,0000	2,0000	R\$ 5.364,0000
Total Itens: 2			R\$ 5.220,0000		R\$ 10.440,0000

FORNECEDOR: LINECONTROL - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79186	3 - FLUORÍMETRO		R\$ 2.003,8500	2,0000	R\$ 4.007,7000
79190	11 - SUBSTRATO CROMOGÊNICO DEFINIDO ENZIMÁTICO		R\$ 8,0000	2500,0000	R\$ 20.000,0000
Total Itens: 2			R\$ 2.011,8500		R\$ 24.007,7000

FORNECEDOR: IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79191	12 - FRASCO ESTÉRIL 100ML		R\$ 3,5000	2500,0000	R\$ 8.750,0000
Total Itens: 1			R\$ 3,5000		R\$ 8.750,0000

FORNECEDOR: MASTER TECH EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79193	13 - FRASCO DE VIDRO BOROSILICATO 250ML		R\$ 13,6000	400,0000	R\$ 5.440,0000
Total Itens: 1			R\$ 13,6000		R\$ 5.440,0000

FORNECEDOR: MATHEUS CALIXTO DA SILVA ABADIA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
76918	9 - COMPUTADOR I5		R\$ 1.530,0000	6,0000	R\$ 9.180,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.530,0000		R\$ 9.180,0000

FORNECEDOR: BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
22379	8 - CÂMARA ESCURA		R\$ 1.345,0000	1,0000	R\$ 1.345,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.345,0000		R\$ 1.345,0000

FORNECEDOR: LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79187	6 - INCUBADORA MICROBIOLÓGICA		R\$ 4.590,0000	1,0000	R\$ 4.590,0000
Total Itens: 1			R\$ 4.590,0000		R\$ 4.590,0000

FORNECEDOR: EVEN COMERCIAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79188	7 - ESTUFA DE ESTERILIZAÇÃO E SECAGEM 150 LITROS		R\$ 2.800,0000	1,0000	R\$ 2.800,0000
Total Itens: 1			R\$ 2.800,0000		R\$ 2.800,0000

FORNECEDOR: RECICLART LICITACOES, CONTRATOS, ASSESSORIAS, ENGENHARIA E SERVICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
14533	5 - AUTOCLAVE		R\$ 7.834,4600	1,0000	R\$ 7.834,4600
Total Itens: 1			R\$ 7.834,4600		R\$ 7.834,4600

FORNECEDOR: EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
23874	4 - REFRIGERADOR		R\$ 3.675,0000	2,0000	R\$ 7.350,0000
Total Itens: 1			R\$ 3.675,0000		R\$ 7.350,0000

FORNECEDOR: B S SOARES COMERCIO DE INFORMATICA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79189	10 - NOTEBOOK 14' 8GB		R\$ 2.897,0000	1,0000	R\$ 2.897,0000
Total Itens: 1			R\$ 2.897,0000		R\$ 2.897,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 84.634,1600